Linien 11 und 12 StadtBus Bad Nauheim

12

Montag - Freitag

Bad Nauheim Kaiserberg - Stei

Samstag

Sonn- und Feiertage

Bad Nauheim Usa-Wellenbad - Nieder-Morlen

Montag - Freitag

Samstag

Sonn- und Feiertage

Bad Nauheim Kaiserberg 6.39 7.39 8.44 9.4410.44 11.44 12,44~ 17.44 914 11.14 13.14 1514 17.14 | 8.14 10.14 12.14 14.14 16.14 Bad Nauheim Usa-Wellenbad 529 559 629 659 7.29 8.05 835 9.05 9.35 | 18.0518.35 19.05 20.05 21.05 9.0510.05 ~ ] 17.05 18.05 10.05 12.05 14.05 16.05 18.05
- Skulpturenpark 6.40 7.40 8.45 9.4510.45 11.45 12.45 17.45 9.1511.15 13.15 15.15 17.15 8.15 10.15 12.15 14.15 16.15 - Friedberger StraBe 530 6.00 630 7.00 7.30 8.06 8.36 9.06 9.36 18.06 18.36 19.06 20.06 21.06 9.06 10.06 17.06 18.06 10.06 12.06 14.06 16.06 18.06
- Johanneskirche 6.41 7.41 8.46 9.46 10.46 11.46 12.46 17.46 9.16 11.16 13.16 15.16 17.16 ' 8.16 10.16 12.16 14.16 16.16 - Schwalheimer Str. 531 601 631 7.01 7.31 807 837 9.07 9.37 18.07 18.37 19.07 20.07 21.07 9.07 10.07 17.07 18.07 10.07 12.07 14.07 16.07 18.07
- Kurhaus 6.42 7.42 8.47 9.47 10.47 11.47 12.47 17.47 917 11.17 13.17 1517 17.17 8.17 10.17 12.17 14.17 16.17 - Ringstrabe 532 6.02 6.32 7.02 7.32 808 838 9.08 9.38 18.08 18.38 19.08 20.08 21.08 9.08 10.08 17.08 18.08 10.08 12.08 14.08 16.08 18.08
- Aliceplatz 6.44 7.44 849 9.4910.49 11.49 12.49 17.49 919 11.19 13.19 15.19 17.19 ' 8.19 10.19 12.19 14.19 16.19 - Hochwaldkrankenhaus 533 6.03 633 7.03 7.33 809 839 9.09 9.39 18.09 18.39 19.09 20.09 21.09 9.09 10.09 17.09 18.09 10.09 12.09 14.09 16.09 18.09
- ParkstraBe 6.45 7.45 850 9.50 10.50 11.50 12.50 1750 9.20 11.20 13.20 15.20 17.20 8.20 10.20 12.20 14.20 16.20 - HochwaldstraBe 535 605 6.35 7.05 7.35 811 841 911 9.41 18.11 18.41 19.11 20.11 21.11 9.11 10.11 17.11 1841 10.11 12.11 14.11 16.11 18.11
- LudwigstraBe 6.46 7.46 851 9.51 10.51 11.51 12,51 1751 921 11.21 13.21 15.21 17.21 8.21 10.21 12.21 14.21 16.21 - GutenbergstraBe 537 6.07 637 7.07 7.37 813 843 9.13 943 18.13 18.43 19.13 20.13 21.13 9.13 10.13 17.1318.13 10.13 1213 14.13 16.13 18.13
- Sprudelhof 6.47 7.47 852 9521052 11.52 12.52 17.52 9.22 11.22 13.22 15.22 17.22 8.22 10.22 12.22 14.22 16.22 - Haagweg 538 6.08 638 7.08 7.38 8.14 8.44 9.14 9.44 18.14 18.44 19.14 20.14 21.14 9.14 10.14 17.14 1814 10.14 12.14 14.14 16.14 18.14
- Bahnhof 6.48 7.48 853 9531053 11.53 12.53 1753 9.23 11.23 13.23 15.23 17.23 8.23 10.23 12.23 14.23 16.23 - Bleiche 539 6.09 639 7.09 7.39 815 845 9.15 9.45 18.15 18.45 19.15 20.15 21.15 9.15 10.15 17.1518.15 10.15 12.15 14.15 16.15 18.15
- E.-M.-Amdt-StraBe 6.49 7.49 854 954 10.54 11.54 12.54 17.54 9.24 11.24 13.24 15.24 17.24 8.24 10.24 12.24 14.24 16.24 - Ernst-Ludwig-Ring 540 6.10 640 7.10 7.40 8.16 8.46 9.16 9.46 18.16 18.46 19.16 20.16 21.16 9.16 10.16 1716 18.16 10.16 12.16 14.16 16.16 18.16
- Waldorfschule 6.51 7.51 856 9.56 10.56 11.56 12.56 17.56 9.26 11.26 13.26 15.26 17.26 ' 8.26 10.26 12.26 14.26 16.26 - Rathaus 541 611 641 7.11 7.41 817 847 917 947 18.17 18.47 19.17 20.17 21.17 917 10.17 17.17 1817 1047 1217 1417 16.17 18.17
- Am Taubenbaum 6.51 7.51 856 9.56 10.56 11.56 12.56 1756 9.26 11.26 13.26 15.26 17.26 8.26 10.26 12.26 14.26 16.26 - Aliceplatz 543 6.13 643 7.13 7.43 819 849 9.19 9.49 18.19 18.49 19.19 20.19 21.19 9.19 10.19 17.19 1819 10.19 12.19 14.19 16.19 18.19
- Stadtwerke 6.52 7.52 857 9.57 10.57 11.57 12.57 17.57 9.27 11.27 13.27 15.27 17.27 |8.27 10.27 12.27 14.27 16.27 ~ Stresemannstrabe 544 614 644 7.14 7.44 820 850 9.20 950 18.20 18.50 19.20 20.20 21.20 9.20 10.20 17.20 18.20 110.20 12.20 14.20 16.20 18.20
Steinfurth Morler Grund 6.55 7.55 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 18.00 9.30 11.30 13.30 15.30 17.30 8.30 10.30 12.30 14.30 16.30 - Trinkkuranlage 545 615 645 7.15 7.45 821 851 921 951 alle 18.21 18.51 19.21 20.21 21.21 9.21 10.21 alle 17.21 18.21 10.21 12.21 14.21 16.21 18.21
- Rosensaal 6.56 7.56 9.0110.01 11.01 12,01 13.01 18.01 931 11.31 13.31 15.31 17.31 8.31 10.31 12.31 14.31 16.31 - St. Lioba Schule 547 617 647 7.7 747 823 853 923 953 30 18.23 18.53 19.23 20.23 21.23 9.2310.23 60 17.23 18.23 |10.23 12.23 14.23 16.23 18.23
- Oberpforte 6.57 7.57 9.0210.02 11.02 12.02 13.02 18.02 9.32 11.32 13.32 15.32 17.32 8.32 10.32 12.32 14.32 16.32 - Am Solgraben 548 6.18 648 7.18 7.48 824 854 9.24 954 Min 18.24 18.54 19.24 20.24 21.24 9.24 10.24 Min 17.24 18.24 10.24 12.24 14.24 16.24 18.24
- Neugasse 6.58 7.58 9.0310.03 11.03 12.03 13.03 18.03 9.33 11.33 13.33 15.33 17.33 | 8.33 10.33 12.33 14.33 16.33 - Frankfurter StraBe 521 551 621 651 7.21 7.51 827 857 927 957 18.27 18.57 19.27 20.27 21.27 9.27 10.27 17.27 18.27 10.27 12.27 14.27 16.27 18.27
- SchulstraBe 6.59 7.59 9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 18.04 9.34 11.34 13.34 15.34 17.34 8.34 10.34 12.34 14.34 16.34 - Bahnhof an 522 552 622 652 7.22 7.52 828 858 9.28 9.58 18.28 18.58 19.28 20.28 21.28 9.28 10.28 17.28 18.28 10.28 12.28 14.28 16.28 18.28
- Rosenmuseum 7.00 8.00 9.0510.05 11.05 12.05 13.05 18.05 9.3511.35 13.35 15.35 17.35 | 8.35 10.35 12.35 14.35 16.35 - Bahnhof ab 526 556 6.26 656 7.26 7.56 8.32 9.02 9.3210.02 18.32 19.02 19.32 20.32 21.32 9.28 10.28 17.28 18.28 10.28 12.28 14.28 16.28 18.28
- Rosendorfschule 7.01 801 9.0610.06 11.06 12.06 13.06 18.06 9.36 11.36 13.36 15.36 17.36 8.36 10.36 12.36 14.36 16.36 - Will.-Kerck.-Str. 528 558 6.28 658 7.28 7.58 8.34 9.04 9.34 10.04 18.34 19.04 19.34 20.34 21.34 9.29 10.29 17.2918.29 10.29 12.29 14.29 16.29 18.29
- Zum Sauerbrunnen 7.03 8.03 9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 18.08 9.38 11.38 13.38 15.38 17.38 _8.38 10.38 12.38 14.38 16.38 - BenekestraBe 529 559 6.29 659 7.29 7.59 835 9.05 9.3510.05 18.35 19.05 19.35 20.35 21.35 9.30 10.30 17.30 18.30 10.30 12.30 14.30 16.30 18.30
Wisselsheim Am Eichwald 706 8.06 9.11 10.11 12111311 alle 18.11 9.41 11.41 13.41 15.41 17.41 8.41 10.41 12.41 14.41 16.41 - Am groBen Teich 530 6.00 6.30 7.00 7.30 8.00 8.36 9.06 9.36 10.06 18.36 19.06 19.36 20.36 21.36 9.31 10.31 17.31 18.31 10.31 12.31 14.31 16.31 18.31
- Karussellplatz 7.07 807 9.1210.12 12121312 60 18.12 9.42 11.42 13.42 15.42 17.42 | 8.42 10.42 12.42 14.42 16.42 Nieder-Marlen Zahnfabrik  5.31 6.01 6.31 7.01 7.31 8.01 837 9.07 9.37 10.07 18.37 19.07 19.37 20.37 21.37 9.32 10.32 17.32 18.32 10.32 12.32 14.32 16.32 18.32
- Im Kirchfeld 7.08 8.08 9.1310.13 1213 13.13 Min 18.13 9.43 11.43 13.43 15.43 17.43 8.43 10.43 12.43 14.43 16.43 - GeorgenstraBe 532 602 6.32 7.02 7.32 802 838 9.08 9.3810.08 18.38 19.08 19.38 20.38 21.38 9.33 10.33 17.33 18.33 10.33 12.33 14.33 16.33 18.33
Rodgen WettertalstraBe 7.09 8.09 9.1410.14 12,14 13.14 18.14 9.44 11.44 13.44 15.44 17.44 | 8.44 10.44 12.44 14.44 16.44 - KettelerstraBe 533 6.03 633 7.03 7.33 803 839 9.09 9.3910.09 18.39 19.09 19.39 20.39 21.39 9.34 10.34 17.34 18.34 10.34 12.34 14.34 16.34 18.34
- HauptstraBe 710 8.10 9.1510.15 1215 13.15 1815 9.45 11.45 13.45 15.45 17.45 8.45 10.45 12.45 14.45 16.45 - In den NuBgérten 534 604 634 7.04 7.34 804 840 910 9.4010.10 18.40 19.10 19.40 20.40 21.40 9.35 10.35 17.3518.35 10.35 12.35 14.35 16.35 18.35
- Brunnenweg 710 810 9.1510.15 1215 13.15 1815 9.45 11.45 13.45 15.45 17.45 8.45 10.45 12.45 14.45 16.45 - Am Friedhof 535 6.05 6.35 7.05 7.35 805 841 9.11 9.4110.11 18.41 19.11 19.41 20.41 21.41 9.36 10.36 17.36 18.36 10.36 12.36 14.36 16.36 18.36
- Friedhof 711 811 9.1610.16 1216 13.16 18.16 9.46 11.46 13.46 15.46 17.46 8.46 10.46 12.46 14.46 16.46 - Weingartenstrabe 536 6.06 636 7.06 7.36 8.06 8.42 912 9.4210.12 18.42 19.12 19.42 20.42 21.42 9.37 10.37 17.37 18.37 10.37 12.37 14.37 16.37 18.37
- Brunnenweg 712 812 9171017 1217 1317 1817 9.47 11.47 13.47 15.47 17.47 | 8.47 10.47 12.47 14.47 16.47 - Katholische Kirche 537 607 637 7.07 7.37 807 843 9.13 9.4310.13 18.43 19.13 19.43 20.43 21.43 9.38 10.38 1738 18.33 10.38 12.38 14.38 16.38 18.38
- HauptstraBe 712 812 9171017 1217 1317 1817 .47 11.47 13.47 15.47 17.47 8.47 10.47 12.47 14.47 16.47 - HauptstraBe 538 6.08 6.38 7.08 7.38 8.08 844 914 9441014 _|  18.44 19.14 19.44 20.44 21.44 9.3910.39 _| 17.3918.39 10.39 12.39 14.39 16.39 18.39
- BriickenstraBe 713 813 9.1810.18 12.18 13.18 18.18 9.48 11.48 13.48 15.48 17.48 _8.48 10.48 12.48 14.48 16.48
Bad Nauheim GoldsteinstraBe  7.15 8.15 9.20 10.20 12.20 13.20 18.20 950 11.50 13.50 15.50 17.50 8.50 10.50 12.50 14.50 16.50
- Wisselsheimer Str. 7.6 8.16 9.2110.21 12.21 13.21 1821 9.51 1151 13.51 1551 17.51 ' 8.51 10.51 12,51 14.51 1651 : - ’
- DieselstraBe 717 817 9.2210.22 12.22 13.22 18.22 9.52 11.52 13.52 1552 17.52 8.52 10.52 12.52 14.52 16.52 Nieder-Morlen - Bad Nauheim Usa-Wellenbad
- Am Solgraben 719 819 9.24 1024 12.24 13.24 18.24 954 11.54 13.54 15.54 17.54 '8.54 10.54 12.54 14.54 16.54
- St. Lioba Schule 7.20 8.20 9.2510.25 12.25 13.25 18.25 9.55 11.55 13.55 15.55 17.55 8.55 10.55 12.55 14.55 16.55 Montag - Freitag Samstag Sonn- und Feiertage
- Am Karlsbrunnen 7.21 821 9.2610.26 12.26 13.26 18.26 956 11.56 13.56 15.56 17.56 '8.56 10.56 12.56 14.56 16.56 Nieder-Morlen HauptstraBe ~ 5.38 6.08 6.38 7.08 7.38 8.08 8.44 ~|  17.14 17.47 18.14 18.44 19.14 19.44 20.44 21.44 839 9.39 ~T  17.39 18.39 10.39 12.39 14.39 16.39 18.39
- Wilhelmskirche 7.22 822 9.2710.27 12.27 13.27 18.27 957 11.57 13.57 15.57 17.57 8.57 10.57 12.57 14.57 16.57 - FrauenwaldstraBe 539 6.09 639 7.09 7.39 8.09 8.45 17.15 17.48 18.15 18.45 19.15 19.45 20.45 21.45 8.40 9.40 17.40 18.40 10.40 12.40 14.40 16.40 18.40
- Rathaus 7.23 823 9.2810.28 12.28 13.28 18.28 958 11.58 13.58 15.58 17.58 '8.58 10.58 12.58 14.58 16.58 - In den NuBgarten 540 610 640 7.10 7.40 8.10 8.46 17.16 17.49 18.16 18.46 19.16 19.46 20.46 21.46 8.41 9.41 17.41 18.41 10.41 12.41 14.41 16.41 18.41
- Aliceplatz 7.24 824 9291029 12.29 13.29 18.29 9,59 11.59 13.59 15.59 17.59 8.59 10.59 12.59 14.59 16.59 - KettelerstraBe 542 612 642 7.12 7.42 812 8.48 17.18 17.51 18.18 18.48 19.18 19.48 20.48 21.48 8.43 9.43 17.43 18.43 10.43 12.43 14.43 16.43 18.43
- ParkstraBe 7.25 825 9.3010.30 12.30 13.30 18.30 10.00 12.00 14.00 16.00 18.00 9.00 11.00 13.00 15.00 17.00 - Georgenstrabe 543 613 643 7.13 7.43 813 8.49 17.1917.52 18.19 18.49 19.19 19.49 20.49 21.49 8.44 9.44 17.44 18.44 10.44 12.44 14.44 16.44 18.44
- LudwigstraBe 7.26 8.26 9.3110.31 12.31 13.31 18.31 10.01 12.01 14.01 16.01 18.01 9.01 11.01 13.01 15.01 17.01 - Zahnfabrik 5.43 6.13 6.43 7.13 7.43 8.13 8.49 17.19 17.52 18.19 18.49 19.19 19.49 20.49 21.49 8.44 9.44 17.44 18.44 10.44 12.44 14.44 16.44 18.44
- Sprudelhof 7.27 827 9321032 1232 13.32 18.32 10.02 12.02 14.02 16.02 18.02 ' 9.02 11.02 13.02 15.02 17.02 Bad Nauheim Am groBen Teich 5.45 6.15 6.45 7.15 7.45 8.15 8.51 17.21 17.54 18.21 18.51 19.21 19.51 20.51 21.51 8.46 9.46 17.46 18.46 10.46 12.46 14.46 16.46 18.46
- Bahnhof 7.28 828 9331033 12.3313.33 | 18.33 10.03 12.03 14.03 16.03 18.03 9.03 11.03 13.03 15.03 17.03 - BenekestraBe 546 6.16 6.46 7.16 7.46 816 8.52 17.22 17.55 18.22 18.52 19.22 19.52 20.52 2152 8.47 9.47 17.47 18.47 10.47 12.47 14.47 16.47 18.47
- Will-Kerck.-Str. 547 617 647 7.17 747 817 853 17.23 17.56 18.23 18.53 19.23 19.53 20.53 21.53 8.48 9.48 17.48 18.48 10.48 12.48 14.48 16.48 18.48
- Bahnhof an 549 619 649 7.9 7.49 8.19 855 17.25 17.57 18.25 18.55 19.25 19.55 20.55 21.55 8.50 9.50 1750 18.50 10.50 12.50 14.50 16.50 18.50
. oo . . I ~Bahnhof ab 549 6.9 649 7.19 7.49 8.19 855 17.25 17.57 18.25 18.55 19.25 19.55 20.55 21.55 8.55 9.55 17.55 18.55 10.55 12.55 14.55 16.55 18.55
WII‘ WunSChen |hnen eine SIChere und anger'IEhme Fahrt. - Frankfurter StraBe 551 621 651 7.21 751 821 857 17.27 17.58 18.27 18.57 19.27 19.57 20.57 21.57 8.57 9.57 17.57 18.57 10.57 12.57 14.57 16.57 18.57
- Am Solgraben 553 6.23 653 7.23 7.53 8.23 8.59 17.29 18.00 18.29 18.59 19.29 19.59 8.59 9.59 1759 18.59 10.59 12.59 14.59 16.59 18.59
- St. Lioba Schule 554 6.24 654 7.4 7.54 824 9.00 alle 17.30 18.01 18.30 19.00 19.30 20.00 9.00 10.00 alle 18.00 19.00 11.00 13.00 15.00 17.00 19.00
- Trinkkuranlage 555 6.25 6.55 7.25 7.55 8.25 9.01 30 17.3118.02 18.31 19.01 19.31 20.01 9.0110.01 60 18.0119.01 11.01 13.01 15.01 17.01 19.01
- StresemannstraBe 556 6.26 656 7.26 7.56 8.26 9.02 Min 17.32 18.03 18.32 19.02 19.32 20.02 9.02 10.02 Min 18.02 19.02 11.02 13.02 15.02 17.02 19.02
- Aliceplatz 558 6.28 658 7.28 7.58 8.28 9.04 17.34 18.05 18.34 19.04 19.34 20.04 9.04 10.04 18.04 19.04 11.04 13.04 15.04 17.04 19.04
~Rathaus 6.00 6.30 7.00 7.30 8.00 8.30 9.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.06 9.06 10.06 18.06 19.06 11.06 13.06 15.06 17.06 19.06
- Emst-Ludwig-Ring 6.02 6.32 7.02 7.32 802 8.32 9.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 20.08 9.08 10.08 18.08 19.08 11.08 13.08 15.08 17.08 19.08
M - Bleiche 6.03 6.33 7.03 7.33 8.03 8.33 9.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.09 9.09 10.09 18.09 19.09 11.09 13.09 15.09 17.09 19.09
Bus LINIEN OBIL MIT - Haagweg 6.04 634 7.04 7.34 804 834 9.10 | 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.10 9101010 | 181019.10 11.1013.10 15.10 17.10 19.10
DEM STADTBUS - GutenbergstraBe 6.05 6.35 7.05 7.35 805 8.35 9.11 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41 20.11 9.11 10.11 18.11 1911 11.11 13.11 15.11 17.11 19.11
- HochwaldstraBe 6.07 6.37 7.07 7.37 807 837 9.13 17.43 18.13 18.43 19.13 19.43 20.13 9.1310.13 1813 19.13 11.13 13.13 1513 17.13 19.13
. " . " - Hochwaldkrankenhaus 6.08 6.38 7.08 7.33 8.08 8.38 9.4 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44 20.14 9.14 10.14 1814 19.14 11.14 13.14 15.14 17.14 19.14
<l 2 e L Der StadtBus bringt Sie von friih - RingstraBe 6.10 6.40 7.10 7.40 810 8.40 9.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.16 9.16 10.16 18.16 19.16 11.16 13.16 15.16 17.16 19.16
morgens bis in die spaten Abend- - Schwalheimer Str. 611 641 711 7.41 811 841 9.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47 20.17 917 10.17 18.17 1917 11.17 13.17 15.17 17.17 19.17
i - Friedberger StraBe 6.2 6.42 712 7.42 812 842 9.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 20.18 9.18 10.18 18.18 19.18 11.18 13.18 15.18 17.18 19.18
stunden umweltfreundlich und - Usa-Wellenbad 6.14 6.44 714 7.44 814 844 920 _| 1750 18.20 18.50 19.20 19.50 20.20 9.2010.20 _|18.20 19.20 11.20 13.20 15.20 17.20 19.20

zuverlassig durch Bad Nauheim

und die Ortsteile. FahFPFEISE ab 01.01.2022  Erwachsene  Kinder (6-14 J.) . Die StadtBusse Bad Nauheim kénnen Sie auch mit allen
BN Kaiserberg — Steinfurth stadtwerke Bad Nauheim GmbH Einzelfahrkarte 220€ 130 € Fahrausweisen und Zeitkarten des RMV benutzen. MaR-

Hohe StraRe 14—18 Tageskarte 430€ 2,55 € geblich sind die Tarif- und Beférderungsbestimmungen

61231 Bad Nauheim Gruppenkarte bis 5 Personen 730 € 730 € des RMV.

Telefon: 06032 807-130 Erwachsene  Auszubildende - Etwaige Preisanderungen finden Sie unter

www.stadtwerke-bad-nauheim.de https:/www.stadtwerke-bad-nauheim.de/
Wochenkarte 1410 € 11,00 € . .

energieversorgung/stadtbus/fahrkarten-preise

Monatskarte 4780 € 3730 € An Heiligabend dsil t it der s t fahrol
T B — 2060€ n Heiligabend und Silvester gilt der Samstagsfahrplan.
Hessenticket bis 5 Personen 36,00€ -




Linien 14 und 15 StadtBus Bad Nauheim

Bad Nauheim BodestraBBe - Schwalheim

Montag - Freitag Samstag Sonn- und Feiertage
Bad Nauheim BodestraBe 5.57 6.57 7.57 9.02 11.02 11.57 13.02 13.57 16.05 17.05 18.05 19.05 9.02 11.02 ~ [ 17.02 9.02 13.02 17.02
- BlumenstraBe 559 6.59 7.59 9.04 11.04 11.59 13.04 13.59 16.07 17.07 18.07 19.07 9.04 11.04 17.04 9.04 13.04 17.04
- E.-M.-Arndt-StraBe 6.00 7.00 8.00 9.0511.0512.00 13.05 14.00 16.08 17.08 18.08 19.08 9.05 11.05 17.05 9.05 13.05 17.05
- Bahnhof 6.01 7.01 8.01 9.06 11.06 12.01 13.06 14.01 16.09 17.09 18.09 19.09 9.06 11.06 17.06 9.06 13.06 17.06
- Sprudelhof 6.02 7.02 8.02 9.07 11.07 12.02 13.07 14.02 16.10 17.10 18.10 19.10 9.07 11.07 17.07 9.07 13.07 17.07
- LudwigstraBe 6.03 7.03 8.03 9.08 11.08 12.03 13.08 14.03 16.11 17.11 18.11 19.11 9.08 11.08 17.08 9.08 13.08 17.08
- ParkstraBe 6.04 7.04 8.04 9.09 11.09 12.04 13.09 14.04 16.12 17.12 18.12 19.12 9.09 11.09 17.09 9.09 13.09 17.09
- Aliceplatz 6.05 7.05 8.05 9.10 11.10 12.05 13.10 14.05 16.13 17.13 18.13 19.13 9.10 11.10 17.10 9.10 13.10 17.10
- Rathaus 6.07 7.07 8.07 9.1211.12 12.07 13.12 14.07 16.15 17.15 18.15 19.15 9.12 11.12 1712 912 1312 17.12
- Wilhelmskirche 6.09 7.09 8.09 9.14 11.14 12.09 13.14 14.09 16.17 17.17 18.17 19.17 9.14 11.14 1714 914 13.1417.14
- Am Karlsbrunnen 6.10 7.10 8.10 9.1511.1512.10 13.15 14.10 16.18 17.18 18.18 19.18 9.15 11.15 1715 9.1513.1517.15
- LutherstraBe 6.11 711 811 9.16 11.16 12.11 13.16 14.11 16.19 17.19 18.19 19.19 9.16 11.16 17.16 9.16 13.16 17.16
- Friedrich-Ebert-Platz 6.12 712 812 917 11.17 1212 13.17 14.12 16.20 17.20 18.20 19.20 9.17 11.17 alle 17.17 917 13.17 17.17
- Friedberger StraBe 6.14 714 814 9.1911.1912.14 13.19 1414 16.22 17.22 18.22 19.22 9.19 11.19 120 17.19 9.1913.1917.19
- Soder Weg 6.15 7.15 8.15 9.20 11.20 12.15 13.20 14.15 16.23 17.23 18.23 19.23 9.20 11.20 Min 17.20 9.20 13.20 17.20
- Gradierwerk 6.16 7.16 8.16 9.21 11.21 12.16 13.21 14.16 16.24 17.24 18.24 19.24 9.21 11.21 17.21 9.21 13.21 17.21
- Feuerwehr 6.18 718 8.18 9.23 11.23 12.18 13.23 14.18 16.26 17.26 18.26 19.26 _9.23 11.23 17.23 _9.23 13.23 17.23
Schwalheim Am Alzenkoppel 6.20 7.20 8.20 9.25 11.25 12.20 13.25 14.20 16.28 17.28 18.28 19.28 9.25 11.25 17.25 9.25 13.25 17.25
- SudetenstraBe 6.20 7.20 8.20 9.2511.2512.20 13.25 14.20 16.28 17.28 18.28 19.28 9.25 11.25 17.25 9.25 13.25 17.25
- HauptstraBe 6.22 7.22 8.22 9.27 11.27 12.22 13.27 14.22 16.30 17.30 18.30 19.30 9.27 11.27 17.27 9.27 13.27 17.27
- Buxtonplatz 6.23 7.23 8.23 9.28 11.28 12.23 13.28 14.23 16.31 17.31 18.31 19.31 9.28 11.28 17.28 9.28 13.28 17.28
- Schule 6.25 7.25 8.25 9.30 11.30 12.25 13.30 14.25 16.33 17.33 18.33 19.33 9.30 11.30 17.30 9.30 13.30 17.30
- Eibenweg 6.26 7.26 8.26 9.31 11.31 12.26 13.31 14.26 16.34 17.34 18.34 19.34 9.31 11.31 17.31 9.31 13.31 17.31
- Wilhelm-Leuschner-Str. 6.27 7.27 8.27 9.3211.32 12.27 13.32 14.27 16.35 17.35 18.35 19.35 9.32 11.32 17.32 9.32 13.32 17.32
- Am Auweg 6.28 7.28 8.28 9.33 11.33 12.28 13.33 14.28 16.36 17.36 18.36 19.36 9.33 11.33 17.33 9.33 13.33 17.33
- BrunnenstraBe 6.28 7.28 8.28 9.33 11.33 12.28 13.33 14.28 16.36 17.36 18.36 19.36 9.33 11.33 _L_17.33 9.33 13.33 17.33

Schwalheim - Bad Nauheim BodestraBBe

Montag - Freitag Samstag Sonn- und Feiertage
Schwalheim HauptstraBe 522 6.22 7.22 822 9.27 11.27 12.22 13.27 14.22 16.30 17.30 18.30 9.27 11.27 ~ [ 17.27 9.27 13.27 17.27
- Buxtonplatz 523 6.23 7.23 8.23 9.28 11.28 12.23 13.28 14.23 16.31 17.31 18.31 9.28 11.28 17.28 9.28 13.28 17.28
- Schule 525 6.25 7.25 8.25 9.30 11.30 12.25 13.30 14.25 16.33 17.33 18.33 9.30 11.30 17.30 9.30 13.30 17.30
- Eibenweg 526 6.26 7.26 8.26 9.31 11.31 12.26 13.31 14.26 16.34 17.34 18.34 9.31 11.31 17.31 9.31 13.31 17.31
- Wilhelm-Leuschner-Str. 527 6.27 7.27 8.27 9.32 11.32 12.27 13.32 14.27 16.35 17.35 18.35 9.32 11.32 17.32 9.32 13.32 17.32
- Am Auweg 528 6.28 7.28 8.28 9.33 11.33 12.28 13.33 14.28 16.36 17.36 18.36 9.33 11.33 17.33 9.33 13.33 17.33
- BrunnenstraBe 528 6.28 7.28 8.28 9.33 11.33 12.28 13.33 14.28 16.36 17.36 18.36 9.33 11.33 17.33 9.33 13.33 17.33
- SudetenstraBe 530 6.30 7.30 8.30 9.3511.3512.30 13.35 14.30 16.38 17.38 18.38 9.35 11.35 17.35 9.3513.3517.35
- Am Alzenkoppel 531 6.31 7.31 831 9.36 11.36 12.31 13.36 14.31 16.39 17.39 18.39 9.36 11.36 17.36 _9.36 13.36 17.36
Bad Nauheim Feuerwehr 532 6.32 7.32 832 9.37 11.37 12.32 13.37 14.32 16.40 17.40 18.40 9.37 11.37 17.37 9.37 13.37 17.37
- Gradierwerk 534 6.34 7.34 834 9.39 11.39 12.34 13.39 14.34 16.42 17.42 18.42 9.39 11.39 17.39 9.39 13.39 17.39
- Soder Weg 535 6.35 7.35 8.35 9.40 11.40 12.35 13.40 14.35 16.43 17.43 18.43 9.40 11.40 17.40 9.40 13.40 17.40
- Friedberger StraBe 535 6.35 7.35 8.35 9.40 11.40 12.35 13.40 14.35 16.43 17.43 18.43 9.40 11.40 alle 17.40 9.40 13.40 17.40
- Friedrich-Ebert-Platz 537 6.37 7.37 837 9.4211.42 12.37 13.42 14.37 16.45 17.45 18.45 9.42 11.42 120 17.42 9.42 13.42 17.42
- LutherstraBe 538 6.38 7.38 8.38 9.43 11.43 12.38 13.43 14.38 16.46 17.46 18.46 9.43 11.43 Min 17.43 9.43 13.43 17.43
- Am Karlsbrunnen 540 6.40 7.40 8.40 9.4511.4512.40 13.4514.40 16.48 17.48 18.48 9.45 11.45 17.45 9.4513.45 17.45
- Wilhelmskirche 541 6.41 7.41 841 9.46 11.46 12.41 13.46 14.41 16.49 17.49 18.49 9.46 11.46 17.46 9.46 13.46 17.46
- Rathaus 543 6.43 7.43 843 9.48 11.48 12.43 13.48 14.43 16.51 17.51 18.51 9.48 11.48 17.48 9.48 13.48 17.48
- Aliceplatz 545 6.45 7.45 8.45 9.50 11.50 12.45 13.50 14.45 16.53 17.53 18.53 9.50 11.50 17.50 9.50 13.50 17.50
- ParkstraBe 546 6.46 7.46 8.46 9.51 11.51 12.46 13.51 14.46 16.54 17.54 18.54 9.51 11.51 17.51 9.51 13.51 17.51
- LudwigstraBe 546 6.46 7.46 8.46 9.51 11.51 12.46 13.51 14.46 16.54 17.54 18.54 9.51 11.51 17.51 9.51 13.51 17.51
- Sprudelhof 547 6.47 7.47 8.47 9.52 11.52 12.47 13.52 14.47 16.55 17.55 18.55 9.52 11.52 17.52 9.52 13.52 17.52
- Bahnhof 549 6.49 7.49 8.49 9.54 11.54 12.49 13.54 14.49 16.57 17.57 18.57 9.54 11.54 17.54 9.54 13.54 17.54
- E.-M.-Arndt-StraBe 550 6.50 7.50 8.50 9.55 11.55 12.50 13.55 14.50 16.58 17.58 18.58 9.55 11.55 17.55 9.55 13.55 17.55
- BlumenstraBe 551 6.51 7.51 851 9.56 11.56 12.51 13.56 14.51 16.59 17.59 18.59 9.56 11.56 17.56 9.56 13.56 17.56
- BodestraBe 552 6.52 7.52 8.52 9.57 11.57 12.52 13.57 14.52 17.00 18.00 19.00 9.57 11.57 _L__17.57 9.57 13.57 17.57

« Die StadtBusse Bad Nauheim kénnen Sie auch mit allen
Fahrausweisen und Zeitkarten des RMV benutzen. Mal3-
geblich sind die Tarif- und Beférderungsbestimmungen

des RMV.

 Etwaige Preisanderungen finden Sie unter

https://www.stadtwerke-bad-nauheim.de/

energieversorgung/stadtbus/fahrkarten-preise
« An Heiligabend und Silvester gilt der Samstagsfahrplan.

Fahrpreise ab01.01.2022  Erwachsene  Kinder (6-14 J.)
Einzelfahrkarte 2,20 € 1,30 €
Tageskarte 430 € 2,55 €
Gruppenkarte bis 5 Personen 730 € 730 €

Auszubildende

Erwachsene

Wochenkarte 1410 € 1,00 €
Monatskarte 4780 € 3730 €
9-Uhr-Monatskarte 4060€ @ -emmeee-
Hessenticket bis 5 Personen 36,00€ ---meee-
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Bad Nauheim Bahnhof - Wisselsheim - Bad Nauheim Kaiserberg

Montag - Freitag Samstag Sonn- und Feiertage
Bad Nauheim Bahnhof 6.34 ~ | 10.34 12.34 | 18.34 19.39 10.04 12.04 14.04 16.04 9.04 11.04 13.04 15.04 17.04
- Sprudelhof 6.35 10.35 12.35 18.35 19.40 10.05 12.05 14.05 16.05 9.05 11.05 13.05 15.05 17.05
- LudwigstraBe 6.36 10.36 12.36 18.36 19.41 10.06 12.06 14.06 16.06 9.06 11.06 13.06 15.06 17.06
- ParkstraBe 6.37 10.37 12.37 18.37 19.42 10.07 12.07 14.07 16.07 9.07 11.07 13.07 15.07 17.07
- Aliceplatz 6.38 10.38 12.38 18.38 19.43 10.08 12.08 14.08 16.08 9.08 11.08 13.08 15.08 17.08
- Rathaus 6.40 10.40 12.40 18.40 19.45 10.10 12.10 14.10 16.10 9.10 11.10 13.10 15.10 17.10
- Wilhelmskirche 6.41 10.41 12.41 18.41 19.46 10.11 12.11 1411 16.11  9.11 11.11 13.11 15.11 17.11
- Am Karlsbrunnen 6.42 10.42 12.42 18.42 19.47 10.12 12.12 1412 16.12 9.12 11.12 13.12 15.12 17.12
- St. Lioba Schule 6.43 10.43 12.43 18.43 19.48 10.13 12.13 14.13 16.13 19.13 11.13 13.13 15.13 17.13
- Am Solgraben 6.44 10.44 12.44 18.44 19.49 10.14 12.14 1414 16.14 9.1411.14 13.14 1514 17.14
- DieselstraBe 6.46 10.46 12.46 18.46 19.51 10.16 12.16 14.16 16.16 ' 9.16 11.16 13.16 15.16 17.16
- Wisselsheimer Str. 6.47 10.47 12.47 18.47 19.52 1017 1217 1417 16.17 917 11.17 13.17 1517 17.17
- GoldsteinstraBe 6.48 10.48 12.48 18.48 19.53 10.18 12.18 14.18 16.18 _9.18 11.18 13.18 15.18 17.18
Rédgen BriickenstraBe 6.50 10.50 12.50 18.50 19.55 10.20 12.20 14.20 16.20 9.20 11.20 13.20 15.20 17.20
- HauptstraBe 6.51 10.51 12.51 18.51 19.56 10.21 12.21 14.21 16.21  9.21 11.21 13.21 15.21 17.21
- Brunnenweg 6.51 10.51 12.51 18.51 19.56 10.21 12.21 14.21 16.21 9.21 11.21 13.21 15.21 17.21
- Friedhof 5.52 6.52 10.52 12.52 18.52 19.57 8.22 10.22 12.22 14.22 16.22 1 9.22 11.22 13.22 15.22 17.22
- Brunnenweg 553 6.53 10.53 12.53 18.53 19.58 8.23 10.23 12.23 14.23 16.23 9.23 11.23 13.23 15.23 17.23
- HauptstraBe 553 6.53 10.53 12.53 18.53 19.58 8.23 10.23 12.23 14.23 16.23 1 9.23 11.23 13.23 15.23 17.23
- WettertalstraBe 5.54 6.54 10.54 12.54 18.54 19.59 8.24 10.24 12.24 14.24 16.24 9.24 11.24 13.24 15.24 17.24
Wisselsheim Im Kirchfeld 555 6.55 alle 10.55 12.55 alle 18.55 20.00 8.25 10.25 12.25 14.25 16.25 1 9.25 11.25 13.25 15.25 17.25
- Karussellplatz 556 6.56 60 10.56 12.56 60 18.56 20.01 8.26 10.26 12.26 14.26 16.26 9.26 11.26 13.26 15.26 17.26
- Am Eichwald 5.57 6.57 Min 10.57 12.57 Min 18.57 20.02 _8.27 10.27 12.27 14.27 16.27 _9.27 11.27 13.27 15.27 17.27
Steinfurth Zum Sauerbrunnen  6.00 7.00 11.00 12.00 13.00 19.00 20.05 8.30 10.30 12.30 14.30 16.30 9.30 11.30 13.30 15.30 17.30
- Rosendorfschule 6.02 7.02 11.02 12.02 13.02 19.02 20.07 8.32 10.32 12.32 14.32 16.32 1 9.32 11.32 13.32 15.32 17.32
- Rosenmuseum 6.03 7.03 11.03 12.03 13.03 19.03 20.08 8.33 10.33 12.33 14.33 16.33 9.33 11.33 13.33 15.33 17.33
- SchulstraBe 6.04 7.04 11.04 12.04 13.04 19.04 20.09 8.34 10.34 12.34 14.34 16.34 19.34 11.34 13.34 15.34 17.34
- Neugasse 6.05 7.05 11.05 12.05 13.05 19.05 20.10 8.35 10.35 12.35 14.35 16.35 9.35 11.35 13.35 15.35 17.35
- Oberpforte 6.06 7.06 11.06 12.06 13.06 19.06 20.11 8.36 10.36 12.36 14.36 16.36 ' 9.36 11.36 13.36 15.36 17.36
- Rosensaal 6.07 7.07 11.07 12.07 13.07 19.07 20.12 8.37 10.37 12.37 14.37 16.37 9.37 11.37 13.37 15.37 17.37
- Mérler Grund 6.08 7.08 11.08 12.08 13.08 19.08 20.13 _8.38 10.38 12.38 14.38 16.38 _9.38 11.38 13.38 15.38 17.38
Bad Nauheim Stadtwerke 6.11 7.11 11.11 1211 13.11 19.11 20.16 8.41 10.41 12.41 14.41 16.41 9.41 11.41 13.41 15.41 17.41
- Am Taubenbaum 6.12 7.12 11.12 12,12 13.12 19.12 20.17 8.42 10.42 12.42 14.42 16.42 1 9.42 11.42 13.42 15.42 17.42
- Waldorfschule 6.13 7.13 11.1312.13 13.13 19.1320.18 8.43 10.43 12.43 14.43 16.43 9.43 11.43 13.43 15.43 17.43
- E.-M.-Arndt-StraBe 6.15 7.15 11.1512.15 13.15 19.1520.20 8.45 10.45 12.45 14.45 16.45 1 9.45 11.45 13.45 15.45 17.45
- Bahnhof 6.16 7.16 11.16 12.16 13.16 19.16 20.21 8.46 10.46 12.46 14.46 16.46 9.46 11.46 13.46 15.46 17.46
- Sprudelhof 6.17 7.7 11.17 12.17 13.17 19.17 20.22 8.47 10.47 12.47 14.47 16.47 ' 9.47 11.47 13.47 15.47 17.47
- LudwigstraBe 6.18 7.18 11.18 12.18 13.18 19.18 20.23 8.48 10.48 12.48 14.48 16.48 9.48 11.48 13.48 15.48 17.48
- ParkstraBe 6.19 7.19 11.1912.19 13.19 19.19 20.24 8.49 10.49 12.49 14.49 16.49 19.49 11.49 13.49 15.49 17.49
- Aliceplatz 6.20 7.20 11.20 12.20 13.20 19.20 20.25 8.50 10.50 12.50 14.50 16.50 9.50 11.50 13.50 15.50 17.50
- Kurhaus 6.21 7.21 11.21 12.21 13.21 19.21 20.26 8.51 10.51 12.51 14.51 16.51 1 9.51 11.51 13.51 15.51 17.51
- Kaiserberg 6.23 7.23 1 11.2312.2313.23 L 19.23 20.28 8.53 10.53 12.53 14.53 16.53 9.53 11.53 13.53 15.53 17.53

Wir wiinschen lhnen eine sichere und angenehme Fahrt!

MoBIL mIT
DEM STADTBUS

Der StadtBus bringt Sie von friih-
morgens bis in die spaten Abend-

stunden umweltfreundlich und

zuverldssig durch Bad Nauheim
und die Ortsteile.

Stadtwerke Bad Nauheim GmbH
Hohe Stral3e 14—18
61231 Bad Nauheim
Telefon: 06032 807-130
www.stadtwerke-bad-nauheim.de

BN Bhf — Wisselsheim — BN Kaiserberg

Bus LINIEN

BN BodestralRe — Schwalheim






